CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 Nº 015/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Fiscalizadora de Concurso pela
Resolução nº 021/2023 torna público aos interessados o Edital de Classificação Final do Concurso 001/2024

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de Negros (Preto/Pardo).

Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra Classificação Preliminar.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guaraci, 23 de maio de 2024.

RONALDO VLADIMIR MOREIRA
PRESIDENTE LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO OBJETIVA
CLASSIF.

FINAL
Auxiliar Administrativo  IAGO FERNANDES TOLENTINO PEDROSO 014.203.039-27 70.00 1

Auxiliar Administrativo  MATHEUS DEZOTTI TOLENTINO 014.202.997-58 65.00 2

Auxiliar Administrativo  CRISTINA ROZENO DE LIMA 014.202.987-13 57.50 3
Auxiliar Administrativo  BIANCA REGINA TOLOI 014.203.007-85 55.00 4

Auxiliar Administrativo  EDUARDO RENAN DA SILVA GUIMARÃES 014.203.087-68 55.00 5
Auxiliar Administrativo  KÁTIA CRISTINA DA CRUZ 014.203.044-15 52.50 6

Auxiliar Administrativo  MATHEUS ROBERTO KECK 014.203.083-37 52.50 7

Auxiliar Administrativo  DANIEL RODRIGUES SANTANA DE LIMA 014.203.008-03 52.50 8
Auxiliar Administrativo  ADRIANA CRISTINA GARCIA DA SILVA FERRANTE  014.203.062-10 50.00 9

Auxiliar Administrativo  SARA VERGILIA GOULART 014.202.980-60 50.00 10
Auxiliar Administrativo  JULIA BEATRIZ DA SILVA  014.202.978-83 50.00 11

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO OBJETIVA TÍTULOS TOTAL
CLASSIF.

FINAL
Contador  ALISSON JUNIO CLEMENTE 014.202.973-59 84.50 0.00 84.50 1

Contador  ERICA DIAS VALERIO 014.203.089-65 75.45 3.00 78.45 2
Contador  FABIO CESAR SHIGUEOKA SAMEZIMA 014.202.984-92 66.80 2.50 69.30 3

Contador  OLAVIO LEANDRO DOS SANTOS 014.202.974-85 64.15 2.50 66.65 4

Contador  APARECIDO SOLCIA JUNIOR 014.202.976-63 61.95  61.95 5
Contador  MARCOS ANTONIO MASSI 014.203.053-82 57.30 2.50 59.80 6

Contador  BRUNA MARONI DOS SANTOS 014.203.031-06 57.35  57.35 7
Contador  DANIELA APARECIDA BARCELLOS 014.203.066-87 54.70  54.70 8

Contador  LARISSA NATHALIA BONIN FURLANETO CHICUTA 014.202.978-48 52.95  52.95 9

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
ESTADO DO PARANÁ

3

ANEXO II – COTAS NEGROS

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA FINAL CLASSIF. NEGRO

Auxiliar Administrativo  EDUARDO RENAN DA SILVA GUIMARÃES 014.203.087-68 55.00 1

Auxiliar Administrativo  SARA VERGILIA GOULART 014.202.980-60 50.00 2
Auxiliar Administrativo  JULIA BEATRIZ DA SILVA  014.202.978-83 50.00 3

Contador  ALISSON JUNIO CLEMENTE 014.202.973-59 84.50 1